沂源县人民政府办公室
关于公布2020年沂源县乡村之星名单的
通  知
 源政办字〔2021〕2号

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府各部门，各企事业单位：
经县人才工作领导小组研究并报县政府批准，现将2020年沂源乡村之星名单（共8名）公布如下：
尹玉华  沂源县南麻街道贾家庄村
李东臣  山东思园农业开发有限公司
高俊明  山东六润农业发展有限公司
何光达  沂源县广达果品专业合作社
王  涛  沂源县贵友养鸽专业合作社
张  琪  沂源远华果品有限公司
宋纪刚  沂源县张家坡镇前瓜峪村
张德兵  淄博市果子园电子商务有限公司

                         沂源县人民政府办公室
                    2021年1月21日
    （此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]